[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

22.12.2015 года                                                                                                          № 421
О законодательной инициативе Думы Кавалеровского муниципального района
Рассмотрев решение Думы Кавалеровского муниципального района от 28.10.2015 № 455 «О законодательной инициативе Думы Кавалеровского муниципального района по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта Закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края от 13 ноября 2012 года № 122-КЗ «О патентной системе налогообложения Приморского края», руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Поддержать законодательную инициативу Думы Кавалеровского муниципального района по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта Закона Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края от 13 ноября 2012 года № 122-КЗ «О патентной системе налогообложения Приморского края».
2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Приморского края, в Думу Кавалеровского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                              О.Н. Павкин